
Změnový list č. 7

Akce  :

7

10.10.2017

Předmět změny:

Popis změny, technického řešení :

Nové řešení :

Zdůvodnění změny :

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :   

a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.

b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval : 

Adresa   zhotovitele :

"PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 

464 - pavilon 32"

HO 101 - SO 1 
Název části stavby dotčené změnou (včetně 

čísla SO či PS)

Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti. 

V Úhlu 37/11 ,  321 00 Plzeň  Litice

334 41 Dobřany

Ústavní ulice

Viz. popis změny

Ne

V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny  skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v 

důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Datum podání návrhu

Změnový list číslo 

Adresa   objednatele :

Miras stavitelství a  sanace s.r.o.

IČO:26385759

Je předložen změnový list na rozdíl ceny za změnu kování na kliky proti oběšení. Dále u radiátorů chybí položky na montáž nátěr, propláchnutí a napuštění. Je 

provedeno rozšíření VZT v 2 ks kuřáren a proveden odpočet neprováděných prací.

IČO:669792

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 



Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem: 245 404,00

Název objektu

Pořadové 

č.položky 

ve výkazu 

výměr

Číslo položky (ÚRS) Název položky Jedn. Množství
Jednotková 

cena v Kč
Celková cena v Kč bez DPH

766-Konstrukce 

truhlářské     184 681,00

 

 

Rozdíl ceny proti původní ceně za nové kování kliky 

proti oběšení ( nová 2343,-mínus původní 590,-= 

1753,-/ks )

kus 85,000 1 753,00 149 005,00

  

Pro WC - rozdíl ceny proti původní ceně za nové 

kování  kliky proti oběšení  ( nová 2772,-mínus 

původní 790,-= 1982,-/ks )

kus 18,000 1 982,00 35 676,00

 

HO 103 - VZT
60 723,00

 
Diagonální ventilátor D + M se zpětnou klapkou ks 2,000 8 612,00 17 224,00

Potrubí průměr 200 D + M, včetně vývodů, 

odboček, oblouků a hlavic
m 10,000 1 279,00 12 790,00

Požární stěnový uzávěr D + M ks 2,000 7 544,00 15 088,00

Požární klapka D + M ks 1,000 6 027,00 6 027,00

Montážní materiál D + M kpl 1,000 5 804,00 5 804,00

Izolace požární D + M m2 10,000 379,00 3 790,00

-147 694,39

 

348

997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km ( 24,955 x 9 = 

224,595 t)

t -224,595 8,00 -1 796,76

351 997013811
Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu 

na skládce (skládkovné)
t -24,955 750,00 -18 716,25

356 997221825
Poplatek za uložení železobetonového odpadu na 

skládce (skládkovné)
t -99,045 285,00 -28 227,83

355 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t -891,405 10,00 -8 914,05

7 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 -279,500 45,00 -12 577,50

18 183101215
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy 

tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus -6,000 200,00 -1 200,00

19 103715100 substrát zahradnický B 70 l bal.PE kus -1,200 250,00 -300,00

20 184102118
Výsadba dřeviny s balem D do 1,2 m do jamky se 

zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus -6,000 1 000,00 -6 000,00

21 026504530 dodávka dřeviny dle výběru kus -6,000 1 500,00 -9 000,00

22 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním a bandáží m2 -222,000 180,00 -39 960,00

23 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 -222,000 85,00 -18 870,00

24 185803111
Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 

1:5
m2 -250,000 2,00 -500,00

25 185804111
Ošetření vysazených dřevin v rovině a svahu do 

1:5
m2 -6,000 22,00 -132,00

26 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 

1000 m
m3 -6,000 250,00 -1 500,00

Výsledná cena změny bez DPH

 97 709,61 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu : 

úprava 

smluvní ceny:

dosud platná cena dle SOD :

34.980.162,59

 

Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých 

činností

Méněpráce celkem:



Změna ceny 

podle ZL - 7

  
97 709,61 Kč

 

Změnu navrhuje :

Datum :

10.10.2017

Podpis :

Změnový list vyhotovil : 

Datum :

10.10.2017

Podpis :

Vyjádření objednatele : 

  

Datum :

Podpis :


